Przełożył z łacińskiego, zyciorysem i objaśnieniami uzupełnił

WŁADYSŁAW SYROKOMLA.

PETERSBURG I MOHYLEW,

NAKŁADEM BOLESŁAWA MAURYCEGO WOLFFA.

1855.

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby exemplarzy. Warszawa, dnia 4/16 Lipca 1852 roku

Cenzor F. M. Sobieszczański.

W Drukarni M. Etingiera.

O JANIE ŁASICKIM.

Autor obecnego historycznego pisemka, Jan Łasicki, był jednym ze świątłych kalwinów polskich XVI wieku.